
UCHWAŁA NR XXXV/291/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020r.  poz. 713 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 305) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt bankowy w wysokości do kwoty 1.800.000,00 zł 
(słownie: jeden milion osiemset tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 
kredytów i pożyczek. 

§ 2. 1. Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne lub przychody budżetu Gminy Miłosław. 

2. Spłatę kredytu wymienionego w § 1, określa się na lata 2025-2030. 

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A64ADC-8FDF-4960-8045-58FA13F167ED. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Rady Miejskiej w Miłosławiu 
 NR XXXV/291/21 z dnia 21 czerwca 2021 roku  

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterinowego 
 

 
 
 
W związku z koniecznością sfinansowania przez Gminę planowanych zadań inwestycyjnych 
określonych w uchwale budżetowej oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek, Gmina zamierza zaciągnąć kredyt długoterminowy. 

Spłatę kredytu planuje się z karencją na lata 2025 - 2030 roku. Wysokość kredytu oraz terminy 
spłaty poszczególnych rat kapitałowych ustalono uwzględniając możliwości finansowe Gminy oraz 
obowiązek zachowania ustawowych ograniczeń. Przy takich ustaleniach, wskaźnik obsługi 
zadłużenia wynikający z art. 243 ustawy o finansach publicznych zawarty w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Miłosław na lata 2021-2030 osiąga we wszystkich okresach 
prawidłowy poziom. Spłata rat kapitałowych została zaplanowana w sposób zabezpieczający 
odpowiednią płynność budżetu Gminy w okresie prognozy.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
  

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A64ADC-8FDF-4960-8045-58FA13F167ED. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

